
No.100806101802-1/1 

 
お得意様各位 
 

２ ０ １ ０ 年 ８ 月
三木プーリ株式会社
営 業 本 部

 
 

サーボフレックスカップリング ＳＦＳモデル リーマボルト変更のご案内 
 
 
拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社製金属板ばねカップリング サーボフレックス ＳＦＳモデルの一部機種におけるリーマボルトの
外観が変更となります。製品仕様などについては変更ございません。 
 
一部の機種においては、すでに変更を実施させていただいており、ご案内の遅れましたことお詫び申
し上げます。 
 
今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具 
 
１．対象製品 
 

金属板ばねカップリング サーボフレックス 
ＳＦＳ－０５Ｓ、０６Ｓ、１４Ｓ 
ＳＦＳ－０５Ｗ、０６Ｗ、０８Ｗ、０９Ｗ、１０Ｗ、１２Ｗ、１４Ｗ 

 
２．変更内容 
 

変更前 変更後 

表面処理：なし 表面処理：黒染め 

強度区分表示：あり（１２．９） 強度区分表示：なし（１２．９） 

  

  ※外観のみの変更です。強度区分・仕様などの変更はございません。 
 
３．変更実施時期（予定も含みます） 
 

変更時期 対象機種 変更時期 対象機種 

２０１０年 ３月 ＳＦＳ－０９Ｗ、１０Ｗ ２０１１年 ５月 ＳＦＳ－０６Ｓ、１２Ｗ 

２０１０年１０月 ＳＦＳ－０８Ｗ ２０１２年 ４月 ＳＦＳ－１４Ｓ 

２０１０年１１月 ＳＦＳ－０５Ｓ、１４Ｗ ２０１３年 以降 ＳＦＳ－０５Ｗ、０６Ｗ 

 
４．新旧の識別方法 
 

変更実施から６ヶ月間梱包箱に青玉シールを貼り付けいたします。 


